
UCHWAŁA  Nr V/34/19 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia 23 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/71/2011 Rady Gminy Leoncin z dnia 28 września 
2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowe Polesie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r, poz. 994 ze zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji  z mieszkańcami–  uchwala się, co następuje: 
 
§ 1 Dokonuje się zmiany załącznika do uchwały Nr XVI/71/2011  Rady Gminy Leoncin  
z dnia 28 września 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowe Polesie poprzez 
zmianę  treści § 3 ust 4, który otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.” 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz tablicy informacyjnej Sołectwa 
Nowe Polesie. 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                 Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 



GŁOSOWANIE Status sołectwa NOWE POLESIE

          ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄC SIĘ

1.     Bartkowska Edyta                                                 za

2.     Dominiak Marek                                                  za

3.     Flejszman Grzegorz                                              za

4.     Gruszka Antoni                                         za

5.     Gruszka Ewa za       

6.     Jaczyński Bogdan                                                  za

7.     Kalisz Andrzej                                                      za

8.     Kiełbasiński Arkadiusz                                         za

9.     Komuda Arkadiusz za

10. Mosakowski  Bogdan za

11. Pelczarska Małgorzata za

12. Roszczyk Wiesława za

13. Rzeźnik Marek za

14. Stępniewska Dorota za

15. Zagórska Iwona za

Podsumowanie głosowania 15


